Tesorero, con el Visto Bueno del Presidente de la entidad, en este concepto. 

Séptima. Forma de pago.  

La Ciudad Autónoma, a través de la Consejería de Economía, Comercio, Innovación Tecnológica, Turismo y de Fomento, 
aportará, la cantidad máxima de VEINTICINCO MIL (25.000,00 €), prevista en la partida 6/49201/48000, “SUBVENCIÓN 
MELILLA TITANS GAMING”, para la financiación de este convenio. Se abonará el ímporte íntegro de la cantidad 
prevista como aportación de la Ciudad Autónoma de Melilla, con carácter de prepagable, como financiación